
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 156

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Nr 4 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Warszawie

 Na podstawie art. 75a ust. 1 i 1a i art. 75e ust. 4 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2015 r. poz. 615, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną Nr 4 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie, 
w składzie:
  1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
   a) Michał Bukiewicz – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie,
   b) Dorota Radlińska – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
   c) Marek Stojanowski – sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego;
  2) przedstawiciele Naczelnej Rady Adwokackiej:
   a) Magdalena Czernicka-Baszuk – adwokat,
   b) dr Andrzej Ważny – adwokat;
  3) dr hab. Jacek Kosonoga – Uczelnia Łazarskiego w Warszawie;
  4) Paweł Blachowski – prokurator Prokuratury Okręgowej Warszawa-Praga w Warszawie.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Dorotę Radlińską.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Marka Stojanowskiego.

 § 4. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej 
w Warszawie.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
                   PODSEKRETARZ STANU
                 Marcin Warchoł

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1064, 1224 i 1255.


		2016-08-29T12:45:44+0200
	Marta Kubalewska; MS




